※太線枠内は必ずご記入ください。
OA賞状用紙〈白地・クリーム地〉※下記アイテムのみ対象商品
キャンペーン期間中、この注文書にて「各商品の発注数」及び「合計数」をご記入のうえ、直接FAXをしてください。
※景品は商品と同梱発送いたしますので、御好評につきご注文が殺到いたしますとお待ちいただくことも
　ございます。 お早めのご注文をお願いいたします。
注文方法
実施期間
　▲FAX送信方向（この用紙をコピーして期間中は何回でもご利用いただけます。）
FAX 06-6266-0126FAX専用ご注文書
数　量メーカー希望小売価格規　格品　番
10-1080 A3判 1冊 ¥950
10-1070 B4判 1冊 ¥850
10-1060 A4判 1冊 ¥650
10-1050 B5判 1冊 ¥600
10-1081 A3判 1冊 ¥950
10-1071 B4判 1冊 ¥850
10-1061 A4判 1冊 ¥650
10-1051 B5判 1冊 ¥600横書き用
縦書き用
■10枚袋入×10冊箱入 ■紙厚－0.193mm ●上質紙（157g/㎡） ●テスト印刷用紙2枚付
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
白
地
数　量メーカー希望小売価格規　格品　番
10-1087 A3判 1冊 ¥1,000
10-1077 B4判 1冊 ¥900
10-1067 A4判 1冊 ¥700
10-1057 B5判 1冊 ¥650
10-1088 A3判 1冊 ¥1,000
10-1078 B4判 1冊 ¥900
10-1068 A4判 1冊 ¥700
10-1058 B5判 1冊 ¥650横書き用
縦書き用
■10枚袋入×10冊箱入 ■紙厚－0.186mm ●ケント紙（157g/㎡） ●テスト印刷用紙2枚付
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
ク
リ
ー
ム
地
〒　　　 　　　　　　　　  TEL（　　　　-　　　　-　　　　）
都道
府県
市区
郡村
ご
住
所
御
社
名
〒　　　 　　　　　　　　  TEL（　　　　-　　　　-　　　　）
都道
府県
市区
郡村
ご
住
所
ご
帳
合
問
屋
様
発注分まで
賞状用丸筒
10本
プレゼント 「OA賞状」を5
0冊以上
ご注文頂くと
丸筒10本進呈！
「OA賞状」を5
0冊以上
ご注文頂くと
丸筒10本進呈！
「OA賞状」を5
0冊以上
ご注文頂くと
丸筒10本進呈！
宛
2/1月 3/31木2016年
合 計
冊
※各商品とも10冊単位の発注でお願いいたします。
合計数量をご記入ください2ヶ月間限定
景品
景品
賞状用丸筒（ワニ柄）
サイズ：φ50×360mm
¥240＋消費税10-1971
1本ずつにJANコードが
　貼っているので便利！
□直送／□ご帳合問屋様入れ発送方法 いずれかに□チェックしてください。　チェックの無い
場合は直送いたします。（※北海道、沖縄、離島は除く）